
       

 

 

Webinar ‘Ondernemerschap in de sport en cultuur’ 

 

Meer weten over sport en bewegen in Nijmegen? 

Koen Seuren werkt als sportconsulent voor de gemeente Nijmegen. Voor vragen kun je contact 

opnemen met Koen via onderstaande contactgegevens. 

Meer weten over cultuur in Echt e.o.? 

Rick Vechel is als cultuurcoach werkzaam voor de Stichting Menswel (https://www.menswel.nl/), 

maar heeft ook zijn eigen onderneming. Kijk voor zijn projecten op http://www.VechelFantasy.com. 

Meer weten over Venray Beweegt? 

Het netwerk: https://www.venraybeweegt.nl/netwerk 

Ben Bizzie: https://www.venraybeweegt.nl/projecten/jeugd-en-jongeren/ben-bizzy-venray 

Leefstijlakkoord https://www.venraybeweegt.nl/artikel/pagina/leefstijlakkoord 

Venray Beweegt projectplan https://www.venraybeweegt.nl/projectplan-1 

Corona module aanmeldsysteem Niet-leden https://www.venraybeweegt.nl/aanmelden  

Heb je nog vragen voor Venray Beweegt?  Maak dan gebruik van het contactformulier: 

https://www.venraybeweegt.nl/contact/formulier  

Laat vooral ook tips achter op het gebied van monitor en evaluatie!  

Contactgegevens 

Contactpersoon Kennispraktijk 

Johan Steenbergen – directeur | j.steenbergen@kennispraktijk.nl | 06 – 23229115 

Contactpersoon Gemeente Nijmegen 

Koen Seuren – sportconsulent | k.seuren@nijmegen.nl | 06 – 25758829 

Contactpersoon Stichting Menswel 

Rick Vechel – cultuurcoach | rick.vechel@menswel.nl | 06 – 18405759 

Contactpersonen Venray Beweegt 

Yvonne Willems - programmaregisseur | yvonne.willems@venray.nl | 06-11889477  

Puck Rijs - programmaregisseur JOGG | puck.rijs@venray.nl | 06-28535044 
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